

**VELKOMMEN
TIL
SFO
'FRITTEREN'**



Indledning

Kære børn og forældre

Vi vil gerne byde jer velkommen til Arden Skoles fritidsordning:

"Fritteren"

I denne folder vil vi gerne informere om nogle overordnede og praktiske ting i dagligdagen. På skolens hjemmeside www.ardenskole.dk kan I finde flere informationer, herunder SFO'ens mål og indholdsbeskrivelse. Vi glæder os til vores fremtidige samarbejde.

Formål og funktion

Fritteren skal være et trygt og udviklende fritidstilbud, som giver børn mulighed for at opleve sig selv og deres kammerater i forskellige, positive sammenhænge.

I Fritteren er der mulighed for voksenkontakt, men også rum for nogle aktiviteter, hvor børnene er alene.

Det enkelte barn skal have mulighed for leg og beskæftigelse under pædagogiske og socialt udviklende forhold. Børnene skal inspireres til en aktiv tilværelse i fritiden.

Morgenmad og madpakker

Det er muligt at få morgenmad i tidsrummet fra kl. 06.30 til kl. 07.30. Tilmelding er ikke nødvendig.

Vi har ingen frugtordning i SFO'en. Derfor skal I som forældre sørge for at, der er nok mad med, så jeres barn kan få lidt at spise til eftermiddag. Vi opfordrer til at pakke dagens madpakker separat, så SFO-madpakken ikke bliver spist til formiddag.

Ind- og udmeldelse af børn

I fritterten kan børn indmeldes fra 0. – 3. klasse.

Alle ind- og udmeldelser skal foregå digitalt via kommunens hjemmeside. Udmeldelse kan ske med en måneds varsel til den 1. i en måned.

Ændring fra morgenmodul til heldagsmodul kan ske fra dag til dag, dog betales der fra den 1. eller 15. i måneden.

Ændring fra heldagsmodul til morgenmodul skal ske med en måneds varsel til den 1. i en måned.

Se yderligere vejledning på pladsanvisningen/kommunens hjemmeside.

Åbningstider

Fritterens åbningstid:

Mandag fra kl. 06.30 – 07.45 + 13.00 - 17.00

Tirsdag fra kl. 06.30 – 07.45 + 13.55 - 17.00

Fredag fra kl. 06.30 – 07.45 + 13.00 - 16.00

I skoleferier fra kl. 06.30 – 17.00 (fredag til kl. 16.00)

Der er sommerferielukket i 3 uger. Der er som udgangspunkt lukket i ugerne 28, 29 og 30.

Desuden er der lukket mellem jul og nytår og grundlovsdag den 5. juni.

Kontakt

Fritterens tlf. nr. 9711 4330 / 4021 5860

Vi kan træffes på SFO telefonen i SFO'en åbningstid.

Hvis I skal have kontakt til os eller til jeres barn i skoletiden, kontaktes vi via skolen på tlf. nr. 9711 4300.

Personale

Aula

Som basis for både børnenes, forældrenes og personalets tryghed, har vi systemet Aula til registrering af børnene.

Vi benytter os af komme/gå systemet i Aula, og her trykkes børnene ind enten af dem selv eller for 0. og 1.kl.'s vedkommende af en voksen.

Når dit barn bliver hentet/går hjem, siger vi farvel og dit barn trykker sig ud.

Det er meget vigtigt, at I som forældre husker at oprette evt. sendetider til aktiviteter, bus eller andet, og om de holder fri.

Aftaler/ændringer må kun ske i Aula inden kl. 12 eller ved telefonisk besked til personalet – og ikke direkte besked til dit barn via mobil eller div. GPS-ure.